

Temel tıp bilimleri ve dış hekimliği teorik bilgilerine sahiptir ve klinik uygulamalara entegre edebilme yetkinliğine sahiptir.	Dış hekimliğinde kullanılan geleneksel ve modern tüm materyal, ekipman, cihaz ve aletler hakkında bilgi ve donanımına sahiptir ve etkin bir şekilde kullanabilir.	Hastalının tıbbi durumlarının semptomlarının, laboratuvar sonuçlarının ve ilaç etkileşimlerinin değerlendirilmesi ni yapar, çeşitli sistemik hastalıklar ve bunlarla ilişkili ağrı ve dış hastalıkların tedavî yollarını bilir ve bu tıp dallarında alınması gereken önlemleri uygular.	Ağız, gırtlak ve üst solunum yolu hastalıklarının, laboratuvar sonuçlarının ve tedavî yollarını bilir ve bu tıp dallarında alınması gereken önlemleri uygular.	Ağız, gırtlak ve üst solunum yolu hastalıklarının, laboratuvar sonuçlarının ve tedavî yollarını bilir ve bu tıp dallarında alınması gereken önlemleri uygular.	Ağız, gırtlak ve üst solunum yolu hastalıklarının, laboratuvar sonuçlarının ve tedavî yollarını bilir ve bu tıp dallarında alınması gereken önlemleri uygular.	Ağız, gırtlak ve üst solunum yolu hastalıklarının, laboratuvar sonuçlarının ve tedavî yollarını bilir ve bu tıp dallarında alınması gereken önlemleri uygular.	Ağız, gırtlak ve üst solunum yolu hastalıklarının, laboratuvar sonuçlarının ve tedavî yollarını bilir ve bu tıp dallarında alınması gereken önlemleri uygular.	Ağız, gırtlak ve üst solunum yolu hastalıklarının, laboratuvar sonuçlarının ve tedavî yollarını bilir ve bu tıp dallarında alınması gereken önlemleri uygular.	Ağız, gırtlak ve üst solunum yolu hastalıklarının, laboratuvar sonuçlarının ve tedavî yollarını bilir ve bu tıp dallarında alınması gereken önlemleri uygular.	Ağız, gırtlak ve üst solunum yolu hastalıklarının, laboratuvar sonuçlarının ve tedavî yollarını bilir ve bu tıp dallarında alınması gereken önlemleri uygular.	Ağız, gırtlak ve üst solunum yolu hastalıklarının, laboratuvar sonuçlarının ve tedavî yollarını bilir ve bu tıp dallarında alınması gereken önlemleri uygular.	Ağız, gırtlak ve üst solunum yolu hastalıklarının, laboratuvar sonuçlarının ve tedavî yollarını bilir ve bu tıp dallarında alınması gereken önlemleri uygular.	Ağız, gırtlak ve üst solunum yolu hastalıklarının, laboratuvar sonuçlarının ve tedavî yollarını bilir ve bu tıp dallarında alınması gereken önlemleri uygular.
---	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

DUÇEP Yeterlilikleri ile Program Yeterlilikleri İlişkisi

		PY1	PY2	PY3	PY4	PY5	PY6	PY7	PY8	PY9	PY10	PY11	PY12
A. Bilimsellik	1 Hasta tanı ve tedavi planı sürecinde problem çözüme ve eleştirel düşünme becerisini kullanarak klinik karar verir.	✓	✓	✓									
	2 Ulusal/arası düzeyde akademik kaynakları izler ve araştırma sonuçlarını değerlendirir.	✓	✓								✓		
	3 Yüksek düzeyde güncel klinik hizmeti vermek için varsa kanıtı dayalı dış hekimliği uygulamalarını meslek pratiğinde kullanır.	✓	✓	✓			✓						
B. Profesyonel ve Etik	1 Yaşam boyu öğrenme kavramını benimseyerek sürekli profesyonel gelişimini sağlayacak planlamaya yarar, uygular ve mesleki aptandan sürekli gelişim sağlar.										✓		
	2 Klinik problemlerin çözümünde evrensel mesleki etik kurallara uyar.							✓					
	3 Birden fazla hasta bakımında, acil ve öncelikli tıbbi durumu göz önünde bulundurur.			✓							✓		
	4 Hizmet sunumunda ulusal hukuk kurallarına uyar.								✓				✓
	5 Hastaya ait bilgilerin ve kayıtların gizliliğini sağlar.										✓		
	6 Aydınlatılmış onam alır								✓				
C. İletişim	1 Kişiler arası uyum ve iletişim becerilerini uygular.							✓					
	2 Meslektaşları ve ekip üyeleri ile etkili iletişim kurar.							✓	✓				
	3 Hasta ve hasta yakınları ile etkili iletişim kurar.								✓				
	4 Hastalının yaş ve gelişim düzeylerine uygun olarak değerlendirir ve iletişim kurar.							✓	✓				
	5 Hastaya brypsikosozyal yaklaşım gösterir ve hasta odaklı davranır.								✓				
D. Sağlığın Ölçülmesi	1 Breysel dış hekimliği uygulamalarında, dâhî tedaviyi değil, sağlığı korumasını ve geliştirilmesini önceler.							✓					
	2 Toplumsal düzeyde, ağız ve diş sağlığının korunması ve geliştirilmesinde sorumluluk alır.											✓	
	3 Kendi hazırladığı toplumsal koruyucu programlarda, hastalının risk gruplarına göre planlamasını ve uygulamalarını yapar.							✓		✓		✓	
	4 Ulusal ağız ve diş sağlığı sistemi ve sağlık politikaları ile ilgili önerilerde bulunur.											✓	
	5 Sağlığın geliştirilmesini uygulamalarını destekler.							✓				✓	
	6 Hayatın farklı evrelerinde sağlık risk durumunu destekler (gebelik, doğum, lohusalık, yenidoğan, çocukluk, ergenlik, yetişkinlik, menopoz-andropoz, yaşlılık)			✓				✓					
E. Kurumsal Yönetim ve Liderlik	1 Tedavi hizmeti sunumunda hasta güvenliği ve klinik yönetimini sistematize eder.									✓			
	2 Sağlık hizmeti kapsamında ekip kurar, etkin uyumlu çalışmasını sağlar ve ekibe liderlik eder.								✓				
	3 Birlikte çalıştığı ekibe, hastalarına ve meslektaşlarına saygı gösterir, empati kurar.								✓	✓			
	4 Hasta kayıtlarının eksiksiz tutulmasını, korunmasını ve gizliliğini sağlar.								✓		✓		
	5 Ağız ve diş sağlığı hizmetlerinin yönetimi ile ilgili güncel gelişmeleri izler, değerlendirir ve uygular.											✓	✓
	6 Mali ve insan kaynaklarını etkin ve verimli şekilde yönetir.										✓		
	7 Kalite geliştirme süreçlerine uyar ve uygular.								✓	✓			
	8 Kurum yönetiminde afet planı yapar.									✓			
	9 Kendisi ve diğer çalışanlar için ergonomik ve güvenli çalışma ortamları sağlar.									✓			
F. Bilgi	1 Yönetimsel ve klinik süreçlerde bilişim teknolojilerini kullanır.		✓								✓		
	2 Hasta kayıtlarının alınması, saklanması ve kullanılmasında bilişim teknolojilerini kullanır.		✓								✓		
	3 Elektronik kayıtların güvenliğini ve erişim kontrolünü sağlar.		✓								✓		
	4 Dış hekimliği bilişim teknolojileri kapsamındaki güncel gelişmeleri izler, değerlendirir ve uygular.		✓								✓		
G. Tanı ve Tedavi Süreçleri	1 Çalışma sınırlarını doğru olarak saptar, gerektiğinde konsültasyon ister ve hastasını uzmanı yönlendirir.				✓	✓			✓				
	2 Tanı ve tedavi planlaması için hastanın detaylı öyküsünü alır, klinik ve radyografik muayenesini yapar, gerektiğinde yardımcı tanı yöntemlerini kullanır, bulguları değerlendirir ve süreci yönetir.		✓	✓	✓								
	3 Tedavi planlamasında hastanın genel sağlık durumunu göz önünde bulundurur.			✓			✓						
	4 Hastanın ağız ve diş sağlığı risk grubunu (diş çürükleri, periodontal hastalık vb) da dikkate alarak, hasta için alternatif tedavi planları hazırlar ve sunar.	✓		✓	✓	✓							
	5 Alternatif tedavi planlarının avantaj ve dezavantajları hakkında hastaya bilgi vererek, hasta ile birlikte klinik karar verir.							✓					
	6 Farklı yaş grupları ve özel gereksinimi olan hastalar dahil tüm gruplarda ağız ve diş bakımını planlar.							✓					
	7 Görev tanımıyla yer alan mesleki uygulamaları uygun şekilde ve zamanında kullanır.	✓					✓	✓					
	8 Tüm klinik işlemler için evrensel enfeksiyon kontrol talimatlarını uygular.									✓			
	9 Hastanın ağrısı ve dış hekimliği kaygısı için önlem alır, tanı koyar ve başa çıkar.				✓								
	10 Dış hekimliği alanında, erken tanı ve tedavi yöntemlerini kullanır ve hastalıkların ilerlemesini önler.		✓	✓									
	11 Uyguladığı tedavi hizmetinin sonuçlarını değerlendirir.		✓	✓									
	12 Tedavi planlamasında hastanın acil ve öncelikli durumlarını göz önünde bulundurur.			✓	✓								
	13 Hasta olarak baskıyan kişinin süstimal ve/veya ihmale uğrama durumunu fark eder ve süreci yönetir.											✓	
	14 Madde bağımlılığını fark eder ve süreci yönetir.											✓	
	15 Öncelikli ve riskli/inehlinebilir gruplara yönelik dış sağlığı hizmetlerini sağlar							✓					